
Zarządzenie ...Nr 43....
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 10.04.2007

w sprawie:  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Zarszynie.  
        

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08.03.1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2001 Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art.53 ust 1 ustawy 
z dnia 29.09.1994 o rachunkowości (Dz. U. z 1994 Nr 121,poz.591 za zmianami) Wójt 
Gminy Zarszyn.

zarządza , co następuje:

§  1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2006 Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Zarszynie.

§  2

Wykonanie  zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


